

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce komunikace Šmidingerova, Strakonice

Objekt: Kanalizace - méněpráce

zak.č - nab.č: 428052-818028\11

Objednatel: Město Strakonice

Zpracoval: Holeček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

Datum: 18. 10. 2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -459 166,00

1 Zemní práce -104 490,00

1	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	-693,000	30,00	-20 790,00
2	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	-27,000	20,00	-540,00
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-1 008,000	40,00	-40 320,00
4	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-504,000	50,00	-25 200,00
5	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-1 008,000	10,00	-10 080,00
6	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-504,000	15,00	-7 560,00

8 Trubní vedení -350 100,00

7	28617364	odbočka kanalizace PP žebrované DN 500/160 45°	kus	-11,000	7 500,00	-82 500,00
8	28617385	odbočka kanalizace PP žebrované DN 500/200 45°	kus	-18,000	7 700,00	-138 600,00
9	5929-010	staveništní prefabrikát SP 15.1 včetně výztuže	ks	-2,000	42 000,00	-84 000,00
10	5929-020	staveništní prefabrikát SP 15.2 včetně výztuže	ks	-1,000	45 000,00	-45 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 576,00

11	953334212.S KA	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci akrylový Sika Swell 20 x 10 mm	m	-20,800	220,00	-4 576,00
----	----------------	---	---	---------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV -15 875,25

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -15 875,25

12	711511101	Provedení hydroizolace potrubí za studena penetračním nátěrem	m2	-22,400	300,00	-6 720,00
13	11163150	lak asfaltový penetrační	t	-0,010	48 600,00	-486,00
14	711541164	Provedení hydroizolace potrubí přitavením pásu NAIP	m2	-22,400	240,00	-5 376,00
15	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	-26,880	120,00	-3 225,60
16	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-0,123	550,00	-67,65

Celkem bez DPH

-475 041,25